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B e o g r a d


ZAPISNIK
32. SEDNICE ODBORA ZA FINANSIJE, REPUBLIČKI BUDžET
I KONTROLU TROŠENjA JAVNIH SREDSTAVA,
ODRŽANE 27. DECEMBRA 2012. GODINE



	Sednica je počela u 15,00  časova.

	Sednicom  je  predsedavala  Vesna  Kovač,  predsednik  Odbora.

	Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Zoran Antić, Veroljub Arsić, Vojislav Vujić,  Žika Gojković,  mr Božidar Đelić,  Dušica Nikolić, Radmilo Kostić i Momo Čolaković i zamenici članova Odbora: Dejan Radenković i dr Vladimir Marinković.		
	Sednici nisu prisustvovali Radojko Obradović, zamenik predsednika Odbora i članovi Odbora:  Bojan Đurić, Zoltan Pek, Đorđe Stojšić, Dragan Tomić  i Boško Ristić, zamenik člana Odbora.

	Sednici su prisustvovali narodni poslanici Mirjana Marjanović i Slobodan Jeremić, zamenici članova Odbora.
	
	Sednici Odbora je prisustvovao Veroljub Arsić, predstavnik predlagača Zakona, član Odbora za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava.	

	Na predlog predsednika, Odbor je većinom glasova (10 za) utvrdio sledeći 


D n e v n i    r e d

1. Razmatranje Predloga zakona  o  javnim nabavkama,  koji je podnela
Grupa od 138 narodnih poslanika (broj 404-4113/12 od 7. decembra 2012. godine), u pojedinostima;arodnih poslovnika
	2.  RazmatranjePredloga zakona o davanju garancije Republike Srbije u korist Deutsche bank AG London po zaduženju Javnog preduzeća ''Srbijagas'' Novi Sad radi realizacije Projekta Južni tok, koji je podnela Vlada (broj 400-4378/12 od 22. decembra 2012. godine), u pojedinostima; 
	3. Razmatranje Predloga zakona o davanju garancije Republike Srbije u korist Credit Suisse bank London, Vojvođanske banke a.d. Novi Sad, UniCredit Bank Srbijaa.d. Beograd i Deutsche bank AG London po zaduženju Javnog preduzeća ''Srbijagas'' Novi Sad, koji je podnela Vlada (broj 400-4379/12 od 22. decembra 2012. godine), u pojedinostima;
	4. Razmatranje Predloga zakona o davanju garancije Republike Srbije u korist Komercijalne banke a.d. Beograd i AIK banke a.d. Niš, po zaduženju Galenike a.d. Beograd, koji je podnela Vlada (broj 400-4376/12 od 22. decembra 2012. godine), u pojedinostima;
	5. Razmatranje Predloga zakona o davanju garancije Republike Srbije u korist BancaIntesaa.d.Beograd po zaduženju Akcionarskog društva za vazdušni saobraćaj ''JAT Airways'' a.d. Beograd, koji je podnela Vlada (broj 400-4377/12 od 22. decembra 2012. godine), u pojedinostima. 

Prva tačka dnevnog reda:Razmatranje Predloga zakona o javnim nabavkama,  koji je podnela Grupa od 138 narodnih poslanika,  u pojedinostima.rodnih poslovnika
	
		Veroljub Arsić, predstavnik predlagačaPredloga zakona o javnim nabavkama, na sednici Odbora je komentarisao svaki amandman od  ukupno 81 amandmana, koliko je amandmana podneto na Predlog zakona.
		Predstavnik predlagača se na sednici Odbora izjašnjavao o svakom amandmanu pojedinačno,  da  li se amandman  prihvata ili odbija.

		U diskusiji su učestvovali: Veroljub Arsić, mr Božidar Đelić, Dejan Radenković, Momo Čolaković, Slobodan Jeremić, Vesna Kovač i dr Vladimir Marinković.
I

	Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava, razmatrajući PREDLOG ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA, koji je podnela Grupa od 138 narodnih poslanika, u pojedinostima, odlučio je, većinom glasova, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, da predloži Narodnoj skupštini da prihvati sledeće amandmane:
· načlan 10. koji su podneli narodni poslanici Janko Radaković, Jovana 
Joksimović i Biljana Hasanović Korać; (11 za)
· načlan21. koji je podnela narodni poslanik Ranka Savić;(10 za)
· na član 23. koji je podnela narodni poslanik Olgica Batić;(11 za)
· načlan51. koji je sa ispravkom podneo narodni poslanik Dejan 
Radenković;(pet za od devet prisutnih članova Odbora)
-	načlan136. koji je podneo narodni poslanik dr Vladimir Marinković;(10 za)
· načlan141. koji je podneo narodni poslanik Dejan Radenković;(10 za)
-	na član141. koji je podnela narodni poslanik Vesna Jovicki; (10 za)
· na član 144. koji je podneo narodni poslanik dr Vladimir Marinković. (10 za)
	
	Predstavnik predlagača na sednici Odbora prihvatio je navedene amandmane na Predlog zakona o javnim nabavkama, osim amandman na član 51, koji je sa ispravkom podneo narodni poslanik Dejan Radenković, a koji predstavnik predlagača, na sednici Odbora, nije prihvatio.

II

                        Odbor je odlučio, većinom glasova, da predloži Narodnoj skupštini daodbije sledeće amandmane podnete na Predlog zakona:
· na član 3. koji su zajednopodneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, 
Bojan Kostreš, Olena Papuga, Đorđe Stojšić i Karolj Čizik;(jedan za)
· na član 3.koji su zajednopodneli narodni poslanici Nenad Popović, 
Bojana Božanić i Dušica Morčev; (nijedan za)
- na član 3.koji su zajednopodneli narodni poslanici Janko Radaković i Jovana Joksimović; (jedan za)
· na član 7. koji su zajedno podnelinarodni poslanici Dejan Mihajlov, 
Petar Petković;(nijedan za)
-	na član 7. koji suzajedno podnelinarodni poslanici Nenad Popović, Dušica Morčev i Gorica Gajić;(nijedan za)
- 	na član 7. koji je sa ispravkom podneo narodni poslanik Vojislav Vujić;(dva za)
· na član 7. koji je podneonarodni poslanikBođidar Đelić;(jedan za)
· na član 7. koji jepodnela narodni poslanik Gorica Mojović;(jedan za)
· na član 7. koji je podneonarodni poslanik Momo Čolaković;(dva za)
· na član 7. koji je sa ispravkom podnela narodni poslanik Vesna Jovicki;
(nijedan za)
· na član 7.koji suzajedno podnelinarodni poslanici Slobodan Jeremić, 
Ljubica Milošević i Slobodan Veličković;(dva za)
· na član 8. koji jepodneo narodni poslanik Ivan Karić;(jedan za)
· na član 11.koji jepodnela narodni poslanik Biljana Hasanović Korać;(jedan za)
· na član 22. koji su zajednopodneli narodni poslanici Janko Radaković i 
Jovana Joksimović;(jedan za)
· na član 22. koji je podnelanarodni poslanik Ranka Savić;(nijedan za)
· na član 25. koji su zajednopodneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, 
Bojan Kostreš, Olena Papuga, Đorđe Stojšić i Karolj Čizik;(nijedan za)
· amandman na naslov iznad člana28. i na član 28. koji su zajednopodneli 
narodni poslanici Dejan Mihajlov, Dušica Morčev i Petar Petković;(nijedan za)
- 	na član 28. koji su zajednopodneli narodni poslanici Janko Radaković i Jovana Joksimović;(jedan za)
· na član 35. koji je podneonarodni poslanik Božidar Đelić;(jedan za)
-	na član 36. koji je podnelanarodni poslanik Gorica Mojović; (jedan za) 
-	na član 36. koji je podneonarodni poslanik Božidar Đelić;(jedan za)
· načlan36. kojijepodneo narodni poslanik Momo Čolaković; (četiri za)
-	na član 36. koji su zajedno podnelinarodni poslanici Dušica Morčev, Dejan Mihajlov i Petar Petković;(nijedan za)
· načlan36. kojisuzajednopodneli narodni poslanici Nenad Popović, 
Aleksandar Pejčić i Gorica Gajić; (nijedan za)
· na naslov iznad član 37. i na član 37. koji su zajedno podneli narodni 
poslanici Bojana Božanić, Dejan Mihajlov i Dušica Morčev;(nijedan za)
· na naslov iznad član 40. i na član 40. koji su zajedno podneli narodni 
poslanici Bojana Božanić, Dejan Mihajlov i Dušica Morčev; (nijedan za)
· na član 40. koji su zajednopodneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, 
Bojan Kostreš, Olena Papuga, Đorđe Stojšić i Karolj Čizik; (jedan za)
· na član 51. koji su zajedno podnelinarodni poslanici Janko Radaković i 
Jovana Joksimović; (jedan za)
· na član 54. koji su zajedno podnelinarodni poslanici Janko Radaković i 
Jovana Joksimović; (jedan za)
· na član 54. koji su zajednopodneli narodni poslanici Aleksandra Jerkov, 
Bojan Kostreš, Olena Papuga, Đorđe Stojšić i Karolj Čizik; (jedan za)
· načlan54. kojisupodneli narodni poslanik Vladimir Marinkovi, 
Milorad Mijatović i Slavica Savić; (dva za)
· načlan75. kojisupodneli narodni poslanik Ranka Savić, Judita 
Popović i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
· načlan 76. kojijepodneo narodni poslaniki Aleksandar Antić;(jedan za)
· na član 77. koji jepodneo narodni poslaniki Božidar Đelić;(dva za)
· na član 78.koji su zajedno podnelinarodni poslaniciDejan Mihajlov i 
Petar Petković; (nijedan za)
· na član 78.koji su zajedno podnelinarodni poslanici Janko Radaković i 
Jovana Joksimović; (jedan za)
· na član 78. koji jepodneo narodni poslaniki Aleksandar Antić;(nijedan za)
· na član 80. koji jepodneo narodni poslaniki Aleksandar Antić; (nijedan za) 
· na član 84. koji je podneo narodni poslaniki Aleksandar Antić; (nijedan za)
· na član 84.koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Popović, Milan Lapčević i Aleksandar Pejčić;(nijedan za)
· na član 85. koji je podnelanarodni poslanikMiroljub Stojčić; (nijedan za)
· amandman kojim se posle član85.kojim se dodaje novi član 85a koji je 
podneonarodni poslanik Aleksandar Antić; (nijedan za)
· na član 86. koji su zajedno podnelinarodni poslanici Nenad Popović, 
Dušica Morčev i Gorica Gajić; (nijedan za)
· na član 86. koji su zajedno podnelinarodni poslaniciMilan Lapčević i 
Bojana Božanić; (nijedan za)
· na član 92. koji su zajedno podnelinarodni poslanici Ranka Savić, Judita 
Popović i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
-	načlan 92. kojisuzajedno podneli narodni poslanici Nenad Popović, Bojana Božanić i Dušica Morčev; (nijedan za)
· načlan97. kojijepodneonarodni poslanik Božidar Đelić; (jedan za)
· na član 103. koji su zajedno podnelinarodni poslaniciRanka Savić, 
Judita Popović i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
· na član 113. koji su zajedno podnelinarodni poslaniciRanka Savić, 
Judita Popović i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
· načlan113.kojijepodneonarodni poslanik Aleksandar Antić; (nijedan za)
-	načlan127. kojisuzajedno podneli narodni poslanici Janko Radaković i Jovana Joksimović; (jedan za)
· na član 139. koji su zajedno podnelinarodni poslaniciNenad Popović, 
Milan Lapčević i Aleksandar Pejčić;(nijedan za)
· načlan139.kojisuzajednopodneli narodni poslanici Dušica Morčev, 
Dejan Mihajlov i Petar Petković; (nijedan za)
· na član 141. koji su zajedno podnelinarodni poslanici Janko Radaković, 
Jovana Joksimović i Biljana Hasanović Korać; (jedan za)
· na član 141. koji je podneonarodni poslanikZoran Kasalović;(jedan za)
· na član 142. koji su zajedno podnelinarodni poslaniciDušica Morčev, 
Dejan Mihajlov i Petar Petković; (nijedan za)
-	načlan142kojisuzajedno podneli narodni poslanici Janko Radaković i Jovana Joksimović; (jedan za)
· načlan145. kojijepodneo narodni poslanik Aleksandar Antić; (nijedan za)
· načlan147.kojisuzajedno podneli narodni poslanici Dejan Mihajlov i 
Petar Petković; (nijedan za)
· načlan147.kojisuzajedno podneli narodni poslanici Dušica Morčev i 
Milan Lapčević; (nijedan za)
· načlan149.kojisuzajedno podneli narodni poslanici Dušica Morčev, 
Dejan Mihajlov i Milan Lapčević; (nijedan za)
· načlan153.kojisuzajedno podneli narodni poslanici Dušica Morčev, 
Dejan Mihajlov i Petar Petković; (nijedan za)
· načlan 156. kojisuzajedno podneli narodni poslaniciRanka Savić, 
Judita Popović i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
· načlan157.kojijepodneonarodni poslanik Saša Dujović; (nijedan za)
· načlan157.kojisuzajedno podneli narodni poslanici Dušica Morčev, 
Dejan Mihajlov i Petar Petković; (nijedan za)
· načlan 161. kojisuzajedno podneli narodni poslanici Dušica Morčev, 
Dejan Mihajlov i Petar Petković; (nijedan za)
· načlan 164. kojisuzajedno podneli narodni poslanici Dejan Mihajlov, 
Petar Petković, Milan Lapčević i Aleksandar Pejčić; (nijedan za)
· načlan 165. kojisuzajedno podneli narodni poslanici Dušica Morčev, 
Dejan Mihajlov i Petar Petković; (nijedan za)
· načlan 167. kojisuzajedno podneli narodni poslanici Janko Radaković i 
Jovana Joksimović;  (jedan za)
· amandman koji je poslečlan 168. dodaje glava IXa i sa nazivom član 168a 
kojisuzajedno podneli narodni poslanici Božidar Đelić i Janko Radaković; (jedan za)
-	načlan 169. koji je podneo narodni poslanik Dejan Radenković; (pet za, od 11 prisutnih članova Odbora)
· načlan175.koji su zajedno podneli narodni poslanici Dušica Morčev, 
Dejan Mihajlov i Milan Lapčević; (nijedan za)
· načlan178. koji su zajedno podneli narodni poslanici Janko Radaković i 
Božidar Đelić. (dva za)

	Predstavnik predlagača na sednici Odbora nije prihvatio navedene amandmane na Predlog zakona o javnim nabavkama. 

					
	Sednica je prekinuta u 17,15 časova.

	Sednica je nastavljena u 19,10 časova.

	Nastavkom sednice je  predsedavala  Vesna  Kovač,  predsednik  Odbora.

	Nastavku sednice su prisustvovali članovi Odbora: Zoran Antić, Veroljub Arsić, Vojislav Vujić, Žika Gojković, Dušica Nikolić, Radmilo Kostić, Dragan Tomić i zamenik člana dr Vladimir Marinković.	
	Nastavku sednice nisu prisustvovali Radojko Obradović, zamenik predsednika Odbora i članovi Odbora:  Bojan Đurić, Zoltan Pek, Đorđe Stojšić, dr Mirko Cvetković, Momo Čolaković, Zoran Kasalović i mr Božidar Đelić.
	Nastavku sednice je prisustvovala narodni poslanik Mirjana Marjanović, zamenik člana Odbora. 

III

	Na osnovu člana 157. stav 6. Poslovnika Narodne skupštine, Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava, na sednici Odbora podneo je većinom glasova 15 amandmana na Predlog zakona o javnim nabavkama, i to:

- na član 7;   (osam za) 
- na član 33; (osam za) 
- na član 57; (pet za)
- na član 61; (osam za)
- na član 75; (osam za)
- na član 77; (devet za)
- na član 78; (devet za) 
- na član 79; (devet za)
- na član 141; (osam za) 
- na član 174; (devet za) 
- na član 175; (osam za) 
- na član 177; (osam za)
- na član 178; (osam za) 
- na Prilog 1. (devet za)
- naPrilog 2. (devet za)
		Predstavnik predlagača, na sednici Odbora, prihvatio je navedene amandmane Odbora za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava.
		Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je Vesna Kovač, predsednik Odbora.               

Druga tačka dnevnog reda:RazmatranjePredloga zakona o davanju garancije Republike Srbije u korist Deutsche bank AG London po zaduženju Javnog preduzeća ''Srbijagas'' Novi Sad,  radi realizacije Projekta Južni tok, u pojedinostima.
Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio  amandmane   podnete    na    Predlog    zakona    o    davanju   garancije    Republike    Srbije  u korist  Deutsche Bank AG Londonpo zaduženju Javnog  preduzeća „Srbijagas“ Novi Sad, radi realizacije Projekta Južni tok, i odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
                      -na naslov iznad člana 1.i član 1.koji su podneli narodni poslanici:Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
- na član 2.koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
                      -na član 3.koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
                      - na član 4.koji su podneli narodni poslanici:Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
                      - na član 5.koji su podneli narodni poslanici:Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
- na član 6.koji su podneli narodni poslanici:Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević. (nijedan za)

Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je Vesna Kovač, predsednik Odbora. 
	
	
Treća tačka dnevnog reda:Razmatranje Predloga zakona o davanju garancije Republike Srbije u korist Credit Suisse bank London, Vojvođanske banke a.d. Novi Sad, UniCredit Bank Srbijaa.d. Beograd iDeutsche bank AG London po zaduženju Javnog preduzeća ''Srbijagas'' Novi Sad, u pojedinostima. 

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio  amandmane  podnete  na  Predlog  zakona  o  davanju garancije Republike Srbije u korist Credit  Suisse  bank  London,  Vojvođanske banke a.d. Novi Sad,    UniCredit  Bank  Srbija  a. d. Beograd i Deutsche Bank  AG  London po zaduženju Javnog preduzeća  „Srbijagas“  Novi  Sad,  i odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
                         -   na naslov iznad člana 1. i  član  1. koji su podneli narodni poslanici:   Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
	-  na član 2. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
                        -  na član 3. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević;  (nijedan za)
                        -  na član  4. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
                        - na član 5. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
	- na član 6. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
                        -  na član 7. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
                        -  na član 8. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
                        -   na član 9. Koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević. (nijedan za)

	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je Vesna Kovač, predsednik Odbora. 

Četvrta tačka dnevnog reda:Razmatranje Predloga zakona o davanju garancije Republike Srbije u korist Komercijalne banke a.d. Beograd i AIK banke a.d. Niš, po zaduženju Galenike a.d. Beograd, u pojedinostima.

                          Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio  amandmane  podnete  na  Predlog  zakona  o  davanju garancije Republike Srbije u korist  Komercijalne banke a.d. Beograd i AIK banke a.d. Niš, po zaduženju Galenike a.d. Beograd, i odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
                           - na naslov iznad člana 1. i član 1. koji su podneli narodni poslanici:   Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
	-  na član 2. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
                           -  na član 3. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
                           -  na član  4. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
                           - na član 5. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
	- na član 6. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
	- na član 7. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za )
	- na član 8. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević. (nijedan za)

	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je Vesna Kovač, predsednik Odbora. 

Peta tačka dnevnog reda:Razmatranje Predloga zakona o davanju garancije Republike Srbije u korist BancaIntesaa.d. Beograd po zaduženju Akcionarskog društva za vazdušni saobraćaj ''JAT Airways'' a.d. Beograd,  u pojedinostima. 

                          Odbor   je,   u  skladu  sa  članom  164.  stav  1.   Poslovnika   Narodne  skupštine, razmotrio  amandmane  podnete  na  Predlog zakona o davanju garancije  Republike  Srbije  u korist  Banca Intesa a.d. Beograd po zaduženju akcionarskog društva za vazdušni  saobraćaj  „JAT Airways“  a.d. Beograd  i odlučio da predloži Narodnoj skupštini  da  odbije  sledeće amandmane:
                           -   na naslov iznad člana 1. i član   1. koji su podneli narodni poslanici:   Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
	-  na član 2. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
                           -  na član 3. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević;  (nijedan za)
                           -  na član  4. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za )
                           - na član 5. koji su podneli narodni poslanici: Judita Popović, Bojan Đurić, Ivan Andrić i Kenan Hajdarević; (nijedan za)
		
	Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određena je Vesna Kovač, predsednik Odbora. 


	Sednica je zaključena u 19,20 časova.


	Sastavni deo ovog zapisnika je tonski snimak 32. sednice Odbora za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava.



    za SEKRETAR ODBORA                                                            PREDSEDNIK ODBORA           

[bookmark: _GoBack]     Dragica Krstić-Purešević                                                               Vesna Kovač
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